ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                     Cao Bằng, ngày      tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu (đợt 1) Dự án “Tăng cường quản lý

đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai tỉnh Cao Bằng”, vay vốn Ngân hàng Thế giới

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thực hiện một số điều của Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Quyết định số 2293/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Cao Bằng về việc giao chỉ tiêu vốn đầu tư công năm 2020;

 Căn cứ Quyết định số 816/QĐ-UBND ngày 21 tháng 5 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng phê duyệt điều chỉnh Báo cáo nghiên cứu khả thi

Dự án: Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 897/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng điều chỉnh Kế hoạch số 2548/KH-UBND ngày 22

tháng 7 năm 2019 của UBND tỉnh (Điều chỉnh 5 năm và 18 tháng thực hiện Dự

án: Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai tỉnh Cao Bằng, vay vốn

Ngân hàng Thế giới);

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

1242/TTr-STNMT ngày 03 tháng 6 năm 2020; Báo cáo thẩm định số 692/BC-

SKHĐT ngày 11 tháng 6 năm 2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu (đợt 1) dự án “Tăng cường

quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai tỉnh Cao Bằng”, vốn vay Ngân hàng Thế

giới với nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

2

 Điều 2. Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm tổ chức

lựa chọn nhà thầu theo hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ

theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Tài

nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước

tỉnh Cao Bằng và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP; CV; TH;

- Lưu: VT, NĐ.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Thảo

		2020-06-22T15:29:29+0700

		2020-06-22T15:50:16+0700

		2020-06-22T15:49:53+0700

		2020-06-22T15:49:53+0700